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15 TEMMUZ DESTANI 
15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı 

karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz 

omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 

dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini 

hedef alan bu hain girişim, Türk halkının 

demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için 

gösterdiği destansı direnişle geri 

 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 

gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu 

zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve 

demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. 

Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve 

mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim 

diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan 

çeşitli etkinliklerle  anılmaktadır. 

püskürtülmüştür. 
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15 Temmuz’un  Anlamı ve Önemi Nedir? 
 

   15 Temmuz 2016 gecesi ülkemizin ve milletimizin tarih boyunca unutamayacağı, nesiller boyu  gururla ve şehitleri için   
gözleri nemle anlatacağı büyük zafer günlerinden biri olmuştur. İkinci bir kurtuluş savaşı da denebilir 15 Temmuz için. 100 
yıl önce düşmana karşı varlık yokluk mücadelesi veren milletimiz 15 Temmuz gecesi de bir varlık yokluk mücadelesi 
vermiştir. Ancak bu kez düşmanla değil de daha kötüsüyle,  bizden gibi görünen iç düşmanlarla mücadele etmiştir. Bize ait 
olan, bizim dediğimiz tüm silahları bize karşı kullanmaktan çekinmeyen hainlere karşı yazılmış bir destandır 15 Temmuz… 
 
  Türk milleti binlerce yıllık tarihinde olduğu gibi 15 Temmuz gecesi de ülkemizi işgal etmek isteyen darbeci hainlere karşı 
251 şehit ve 2194 Gazi vererek yine devletine, bayrağına ve bağımsızılığına sahip çıkmıştır. Korkusuzca tankların, 
topların önünde duran kahramanlarımız sayesinde bugün özgürce eğitim öğretim faaliyetlerimize devam ediyor, ülkemizi 
çok daha güzel yarınlara taşımak için çaba harcıyoruz. Şehitlerimize ve gazilerimize ne kadar minnet etsek azdır. Bizlere 
düşense onların bizlere bıraktığı ve gelecek nesillerin de bizlere emaneti olan bu güzel vatanı daha ileriye taşımak için 
elimizden geleni yapmaktır.  
     Sevgili Öğrencilerimiz, atalarınızın sizler için neler yaptığını bilmeniz bundan sonrası için sizlere ışık olacak, daha da 
kuvvetlendirecektir. Sizlere düşen var gücünüzle çalışıp ailelerinize, ülkemize ve milletimize hizmet etmek için kendinizi 
donatmanızdır. Şehitlerimize ve gazilerimize borcumuzu ancak böyle ödemeye çalışabiliriz.  
 
15 Temmuz destanını ve milletimizin kahramanlığını asla unutmamak, şehit ve gazilerimizin isimlerini sonsuza kadar 
yaşatmak boynumuzun borcudur. Tüm şehit ve gazilerimize minnet ve saygıyla… 
 

                                                      

Mehmet KOÇ 

 Okul Müdürü 
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ÇANKIRILI 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 
 

   15 Temmuz 2016 tarihinde Hain Darbe Girişimi Sonucu Çankırı’mızdan Serhat ÖNDER (Şabanözü), Uhud Kadir 
IŞIK (Orta), Yunus Emre EZER (Ilgaz), Osman EVSAHİBİOĞLU (Ilgaz), Erkan ER (Orta), Yusuf ÇELİK (Tüney), Aydın 
ÇOPUR (Kurşunlu), Hasan GÜLHAN (Eldivan), Medet EKİZCELİ (Kızılırmak), Kurtuluş KAYA (Germece) Şehit 
olmuştur. Ruhları şad olsun. 

 

 
 
 
 

                               VATAN SİZE MİNNETTARDIR. 
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Şehidimiz AYDIN ÇOPUR 

 

Kurşunlu ilçemizden olup henüz 25 yaşında bir endüstri mühendisiydi.15 Temmuz 

darbesini gerçekleştiren hainlerin tuzaklarıyla askeri okuldan uzaklaştırılmıştı.Aydın 

Çopur’un hayallerini çalan hainler 15 Temmuz gecesi de hayatına kastettiler.Hainlerin 

açtığı ateş sonucu şehit oldu. 

Çankırı’nın Kızılaycı Şehidi Serhat ÖNDER 

 

  Şabanözü ilçesi Bakırlı köyü nüfusuna 

kayıtlıydı.Ömrünü yardımlara adamıştı.Şehit 

olduğu zaman Ankara Küçükesat Kızılay Şube 

Başkanlığı görevini yapıyordu. 
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ŞEHİDİMİZ HASAN GÜLHAN 

 
Darbe girişimi sırasında, FETÖ’cü subaylarca TEM Başkanı Turgut Aslan’la birlikte rehin alınan ve elleri, gözleri 
bağlanarak şehit edilen  koruma polisi Hasan Gülhan bir şehit kardeşiydi. Gülhan son nefesini vermeden önce FETÖ’cü 
askerlere "Ben şehit kardeşiyim" dedi ama cuntacılar  dinlemedi bile. 
 

TANKLARIN ÜSTÜNE YÜRÜYEN ŞEHİDİMİZ YUSUF ÇELİK 
 

 

  Tüney köyü nüfusuna kayıtlı şehidimiz Yusuf ÇELİK Genelkurmay Başkanlığı 

önüne en önce gelenlerdendi.Tankların önüne yatacak kadar büyük bir vatan 

sevdalısı olan Yusuf ÇELİK, 15 Temmuz hain darbe girşimi sırasında 

Genelkurmay Başkanlığı önünde hainlerce açılan ateş sonucu şehit oldu. 
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ŞEHİDİMİZ MEDET EKİZCELİ 
 

 

Şehidimiz Kızılırmak nüfusuna kayıtlıydı. Yıllık iznini geçirmek üzere gittiği Ankara’da darbe girişimini 

duyar duymaz kayınpederiyle sokağa çıktı.Etimesgut’ta hainlerin açtığı ateşle şehit oldu. 

 

 

ŞEHİDİMİZ  YUNUS EMRE EZER  

Şehidimiz Ilgaz Karataş Köyünden olup İstanbul’da esnaftı.Eski adı 

Boğaziçi Köprüsü olan 15 Temmuz Şehitler Köprüsü üzerinde 

hainlerce açılan ateşte şehit düştü. 

 

 

 

 

ŞEHİDİMİZ OSMAN EVSAHİBİOĞLU 

Annesiz babasız büyüyen şehidimiz Ankara’da Beştepe Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi önünde şehit oldu. 
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Henüz 17 Yaşında Gencecik Bir 
Fidan…Şehidimiz Uhud Kadir IŞIK 
 
 

 
        

     Henüz 17 yaşında vatan, millet sevgisiyle dolu bir gençti Uhud Kadir. Anestezi 
bölümü mezunuydu ve sağlıkçı olduğu  için yardıma gitmişti o gün.Orta ilçemizin 
Kalfat köyündendi.Ankara’da Genelkurmay Başkanlığı önünde darbeci hainlerin 
ateşiyle şehit düştü. 

ŞEHİDİMİZ ERKAN ER 
 
 

 

  Şehidimiz Orta ilçemizin Karaağaç köyündendi. Esnaflık yapmaktaydı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde 

helikopterden açılan ateş sonucu şehit düştü. 
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"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Milli Birlik 

Günü" dolayısıyla okulumuzda yaptığımız 

çalışmalar... 
 

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli 

birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak 

için okulumuzda çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 

               Öğrencilerimize öğretmenlerimiz tarafından sunum yapıldı.Öğrencilerimiz de kendi yaptıkları 
resimler ve yazdıkları şiirler ile hassasiyetlerini gösterdiler.Ayrıca Çankırılı terörle mücadele 
şehitlerimizden Jandarma Onbaşı Alpaslan BAYRAM’ın kıymetli ailesi öğretmen ve öğrencilerimizle 
ziyaret edildi. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN     ÇALIŞMALARI 

 
    TOPRAK UĞRUNA   

Toprak, uğruna kan döken varsa vatandır 

Yaşına,başına bakmayıp gecenin sessizliğinde. 

Silah sesinin ardında yankılanan sala sesinde 

Dev gibi tanklara direnen varsa vatandır. 

 

Ömer Halisdemir gibi ölüme hazır olan varsa 

Halkın tercihlerini hiçe sayanlara, 

Geleceğimizi yok etmek isteyen vatansızlara 

Direnen yiğitler varsa vatandır. 

 

Ölüme koşarak gidenlere, 

Bize bir vatan verenlere, 

Gülerek şehadet diyenlere, 

Layık olursak toprak o zaman vatandır. 

                                                 

                                                          Nisanur ASLAN 

 



  
 

  

  
       UMUDUNU YİTİRME 
 Oluk oluk akıyor kanlar, 
 Yerlerde kefensiz yatanlar. 
 Herkes telaş içinde, 
 Yurdumuzu ele geçiriyorlar. 
 
 Sakın pes etme, 
 Umudunu yitirme, 
 Elbet millet kazanacak, 
 İnanç ve birlik sayesinde. 
 
 Onca şehit verdik ama 
 Millet kazandı sonunda. 
 Zafer yine milletin oldu 
 15 Temmuz şafağında. 
 
 Yine teslim etmedik vatanı, 
 Eli kanlı hainlere, 
 Sakın unutma şehit atanı, 
 Kimseye verme güzel vatanı. 
       
                                Rabia Toprak ACI 

 

 



  
 

  

      
 
      15 TEMMUZ GECESİ 
       O çetin Temmuz gecesi 
     Hem gurur hem hüzün idi. 
     Bir yanda kurtulurken vatan, 
     Bir yanda gencecik kefensiz yatan. 
      
     Ömer Halisdemir olmuştu hepsi 
     Damarında taşıyordu 100 yıl önceyi, 
     Nasıl bir hain korkutabilir ki 
     Gülerek şehadete giden milleti. 
      
     Bayrak için vatan için ezan için 
     Başka niye savaşılır  ki niçin? 
     Yemin ettik ölüme koştuk  
     O Temmuz gecesi vatan için. 
 
                                      Burak Öztürk- Çınar Efe Daşçı 
       
 



  
 

      
      

            ÇANKIRILI ŞEHİDİMİZE ZİYARETİMİZ 
      Çankırı merkeze bağlı Küçüklü köyünden olan ve Şırnak Çakırsöğüt 

Jandarma Komutanlığı’nda vatani görevini yapıp dönerken  Konya Kulu’da 

yaşanan trafik kazasında şehit olan Jandarma Onbaşı Alpaslan Bayram’ın 

kıymetli ailesini ziyaret ettik. Öğrencilerimize gösterdikleri ilgi ve alaka için 

çok teşekkür ederiz.  

 

 
 

    

 



  
 

 

 

 

     
  

 
 

TOKİ ORTAOKULU ÖĞRETMEN VE 

ÖĞRENCİLERİ OLARAK TÜM ŞEHİT VE 

GAZİLERİMİZİ MİNNET VE SAYGIYLA 

ANIYORUZ… 
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